FASADNI PROFILY

PRODEJNI CENIK & iexorace

POLYSTYRENOVE PROFILY S FINALNi OMITKOVOU UPRAVOU

DOMOVNI CISLICE

Typ

Rozmeéry (vyska x tioustka)

1234567890

150x20mm
200x20mm
300x30mm

1234561890V i

150x20mm
200x20mm
300x30mm

1234567890/ ik

150x20mm
200x20mm
300x30mm

71235667890/ &

150x20mm
200x20mm
300x30mm

Cislice jsou tvofena polystyrenovym jadrem s
omitkovym stfikanym povrchem. Pro nalepeni
Cislic na fasadu pouzivejte MS polymerové
lepidlo (napf. SOUDAL Fix ALL HT). Prfed
nalepenim na fasadu se Cislice pfetiraji
elastickou fasadni barvou. DoporuCujeme
ETERNAL ELAST (svételna odrazivost 30 HBW
a vyse). Vyrabime také Cislice, napisy, loga
apod. na prani zakaznika.




